
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 
12 

N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  

No. 

13 
175 
202 

75 
19 

251 
69 

7 
17 

9 
8 

33 
297 
914 
712 

46 
30 

Nome 

CHARLES BARON 
LUÍS FELIPE FIETZ 
ALEXANDRO CARVALHO 
MURILO LIMA FRANÇA 
GUILHERME DA SILVA 
JEFERSON KEIL 
ANISIO CLASEN 
VOLKMAR BERCHTOLD 
ALEXANDRE MORES MAGARINOS 
FABRICIO FARINA 
MAIARA BASSO 

JOSE FILADELFO FERREIRA 
FABIO DE OLIVEIRA 
LUCIANO LUIZ FARIAS 
ADENIR DA VEIGA 
GUILHERME FRUTUOSO 
JONNY ROMAO 

Total Tempo 

25:18.404 
25:22.683 
25:43.296 
24:35.373 
24:45.465 
24:49.032 
25:02.933 
25:25.883 
25:31.225 
26:36.149 
24:42.671 

12:35.238 

Voltas 

14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 

6 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

4.279 
24.892 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 

8 Voltas 

Cidade 

VIDEIRA 

SÃO BENTO DO SUL 

SAO JOAO  BATISTA 

TUBARÃO 

CAÇADOR 

SAO BENTO DO SUL 

PALHOÇA 

SCHROEDER 

ITAPEMA 

CONCÓRDIA 

GENTIL 

VIDEIRA 

JOINVILLE 

SAO JOSE 

INDAIAL 

PALHOÇA 

FLORIANOPOLIS 

Patrocínio 

BARON MOTOS 

ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / CENTRAL SEMINOVOS / JACSON RA 

FISIOTERAPEUTA ANATENSINI, TORNEARIA CARVALHO 

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ ALFA 

FINA ESTAMPA, TECNICAR CENTRO AUTOMOTIVO - AUTOCAPAS SEGATO 

JACSON PREPARAÇÕES/CABO MOTOS-ACAI DO PILOTO 

---------- 

COREMACO/GAIA/SCOTT/BELAMODA 

FORD MAGAVEL,KPR PNEUS, 

GB REFRIGERAÇÃO LTDA / STOP TRUCK 

CEREAIS BASSO 

3M CALFINO 

AVETEC/TOPLINE FERRAMENTARIA/MXCENTER 

LUCIANO LAMINAS /  SUDATI , RICHARD BEIROIS 

BIO GAS/MCR RACING/ZEQUINHA RACING 

MOTOSUPER / DESPACHANTE DA PONTE / FRUTUOSO ADVOGADOS 

JET SET NAUTICA 
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX1 

2ª Bateria 

Campos Novos 0,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


